Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۱4 می تا ۲۰ می ) ۲4 اردیبهشت تا 3۰ اردیبهشت (

جمعه ۲4 اردیبهشت ۱4 می

۱۹۵۵( خورشــیدی ۱۳۳۴
میلادی(

زادروز پرویز مشکاتیان، نوازنده
و نواگر

۱۳۶۳ خورشیدی )۱۹۸۴میلادی(
یغمایی- حبیب درگذشــت

محقق،نویسنده و روزنامه نگار- حبیب یغمایی به
مدت سی سال تمام و بدون وقفه ماهنامه ادبی
و فرهنگی یغما را منتشــر کرد که خود مدیر و
سردبیر آن بود. دوره یغما یکی از مهمترین منابع
ادبی ایران در فاصله ســال های ۱۳۲۷ تا ۱۳۵۷

است.
۱۳۷۰ خورشیدی )۱۹۹۱ میلادی(

درگذشت حسن کامکار، نوازنده و استاد ویلُُن
و مدرس موسیقی

شنبه ۲5 اردیبهشت ۱5 می

۱۲۷۰ خورشیدی )۱۸۹۱ میلادی(
لغو امتیاز تنباکو در دوران ناصرالدین شاه

۱۳۲۷ خورشیدی)۱۹۴۸ میلادی(
درگذشت شکرالله قهرمانی، نوازندهی تار

۱۳۵۲ خورشیدی )۱۹۷۳ میلادی(
درگذشت مهدی محی الدین الهی قمشه ای-استاد

فلسفه دانشگاه و مفسر قرآن

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۶ می

۱۳۵۷ خورشیدی )۱۹۷۸میلادی(
درگذشت حســن رادمرد، آهنگساز و نوازنده

پیانو
۱۳۷۸ خورشیدی )۱۹۹۹میلادی(

درگذشت ذبیح الله صفا - پژوهشگر در زمینه
تاریخ ادبیات فارسی

کتابهای شــادروان ذبیح الله صفا در شرکت
کتاب موجود است

دوشنبه ۲7 اردیبهشت ۱7 می

۱۲۷۹ خورشیدی )۱۹۰۰میلادی(
زادروز روح الله خمینــی، پایه گذار جمهوری
ایران و آغازگرحکومت استبدادی اسلامی در
دینی و نابودی ارزش های انسانی و ملی در ایران

سه شنبه ۲8 اردیبهشت ۱8 می

۱۳۰۲ خورشــیدی )۱۹۲۳
میلادی(

خطیبی، پرویــز زادروز
طنزپرداز، روزنامه نــگار،
ترانه سرا، نمایشنامه نویس،
و برنامــه ســاز رادیو و

تلویزیون
شــرکت کتاب ناشــر کتاب کامل خاطرات
شــادروان پرویز خطیبی با عنوان »خاطراتی از

هنرمندان«
۱۳۳۰ خورشیدی )۱۹۵۱ میلادی(

انتشار نخستین شماره ی مجله »آزادی زنان« به
صاحب امتیازیِ ظفردخت اردلان

۱۳۳۸ خورشیدی )۱۹۵۹میلادی(
آغاز ســاخت آرامگاه خیام نیشابوری از سوی
انجمن آثار ملی ایران با طراحی مهندس سیحون

چهارشنبه ۲9 اردیبهشت ۱9 می

۱۸۸۲ ( خورشــیدی ۱۲۶۱
میلادی(

زادروز دکتــر محمد مصدق،
دولتمرد بزرگ ایرانی و نخست
وزیر ایــران از ۱۳۳۰ تا ۱۳۳۲. وی همچنین به
عنوان معمار ملی شدن صنعت نفت ایران که زیر
نفوذ بریتانیا )شرکت نفت ایران و انگلیس بعدها

بریتیش پترولیوم بی پی( بود شناخته می شود.
۱۲۹۱ خورشیدی )۱۹۱۲ میلادی(

کشته شــدن یپرم خان ارمنی، سردار مشروطه
ایران در جنگ با ابوالفتح میرزا سالارالدوله.

۱۳۳۰خورشیدی )۱۹۵۱ میلادی(
انتشار نخستین شماره مجله »زنان« به صاحب

امتیازیِ صفیه فیروز
۱۳۳۳ خورشیدی )۱۹۳۴ میلادی(

زادروز جعفر مدرس صادقی، قصه نویس
۱۳۶۵ خورشیدی)۱۹۸۶ میلادی(

درگذشت خان بابا معتضدی از پیشگامان سینمای
ایران

پنجشنبه 3۰ اردیبهشت ۲۰ می

۱۳۱۹ خورشیدی )۱۹۴۰ میلادی(
زادروز احمدرضا احمدی، شــاعر نوپرداز در

کرمان

https://baranrugservices.com/
https://vgbailbonds.com/
https://sofiinsuranceservices.com/